МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2022 года  № 73

1. Об изменении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества», утвержденным постановлением Хлебниковской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл от 23.06.2022 года №59, Хлебниковская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Изменитьземельному участку с кадастровым номером 12:11:1280102:270, площадью 2200 кв.м., адрес: 425520, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение  Хлебниковское, село Хлебниково, улица Советская, земельный участок 9/3.
2. Внести сведения в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС).

Глава Хлебниковской
сельской администрации			О.А.Протасова